АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

10 октября  2014 года  №67

Холм

  «О внесении изменений в постановление Администрации Холмского городского поселения от 10 января 2014 года №3» .

Администрация Холмского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  План капитального ремонта и ремонта, автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов

Холмского городского поселения в 2014 году, утвержденный Постановлением Администрации Холмского городского поселения  от

10.01.2014 №3

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения».

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ                            А.В. Коваленко

  УТВЕРЖДАЮ

  Глава Холмского городского поселения:
  __________       А.В. Коваленко

Т И Т У Л Ь Н Ы Й   С П  И С О К

автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2014 году по Холмскому

городскому поселению.

№

пп

Наименование

автомобильной дороги

Вид ремонта Объем работ,

км/кв.м

Сметная

стоимость,
тыс.руб.

Наличие

документации

1 Разработка проектной

документации на ремонт

автомобильной дороги по
ул.Октябрьской  г.Холм на

участке км 1+970-км2+060

(Васюков ручей)

Проведение инженерных

изысканий, специальных

обследований, разработка
проектов или сметных

расчетов стоимост работ,

экспертиза проектов

0.090/585 562,1 1.Акт обследования

дороги

2.Сметная
документация на

ремонт

2. Благоустройство проезда

Никольской

 0,243/1048 400,0 1.Акт обследования

дороги
2.Сметная

документация на

ремонт

3 Ямочный ремонт

дорожного покрытия

участка автодороги по ул.
ул. Урицкого (от

перекрестка с

уо.Кооперативной до
перекрестка  с ул.Новикова)

Ликвидация колей глубиной

до 50 мм и других
неровностей методами

фрезерования,

термопрофилирования или
холодной регенерации

старых конструктивных

слоев с добавлением
органических и

неорганических материалов и

укладкой нового слоя
покрытия или поверхностной

обработки, защитного слоя;

0,2/444 400,0 1.Акт обследования

дороги

2.Сметная
документация на

ремонт

№№№333№3333
33№

№ 1
вторник,
15 мая
2012 года.

№ 1
в№333,
15 мая
.

№31

27октября

2014

Прииложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Холмского городского поселения

От 10.10.2014 №67

План капитального ремонта и ремонта, автомобильных дорог общего пользования

населенных пунктов Холмского городского поселения в 2014 году

№
п./п.

Наименование объекта
Наименование

поселения

Сроки

производства работ

(начало-ввод)

Мощность по
проектно-

сметной

документации,
км/м2

Стоимость в
ценах

соответствующ

их лет,
тыс.руб.

Объем
финансиро-

вания в 2014

году, всего,
тыс.руб.

1

Разработка проектной

документации на ремонт
автомобильной дороги по

ул.Октябрьской  г.Холм на

участке км 1+970-км2+060
(Васюков ручей)

Холмское

городское
поселение

май 2014 года –

декабрь  2014 года
0,090/585 562,1 562,1

2
Благоустройство проезда
Никольской

Холмское

городское

поселение

май 2014 года –
ноябрь2014 года

0,243/1048 400,0 400,0

3

Ямочный ремонт дорожного

покрытия участка автодороги

по ул. ул. Урицкого (от
перекрестка с

уо.Кооперативной до

перекрестка  с ул.Новикова)

Холмское

городское

поселение

май 2014 года –
октябрь 2014 года

0,2/444 400,0 400,0

Итого на ремонт дорог в

г.Холме:
   1362,1 1362,1

Учредитель:
Совет депутатов Холмского городского поселения

Издатель:
Администрация Холмского  городского поселения

Адрес издателя: 175270, г.Холм,
площадь Победы,4

Редактор Коваленко А.В

Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4
Тел/факс: 51-334, 51-362
E-mail: admingorod2006@rambler.ru
Тираж: 10 экз.

Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не

требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О

средствах массовой
информации"